
PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 69.934,99R$ 14.686,34R$ 14.686,34R$ 256,35R$ 14.429,99R$ - 20/02/2022 01/02/2022 e 17/02/2022

FEVEREIRO 82.829,39R$ 17.394,16R$ 17.394,16R$ 282,35R$ 17.111,81R$ - 20/03/2022 18/02/2022

MARÇO 85.114,26R$ 17.873,99R$ 17.873,99R$ -R$ 17.873,99R$ - 20/04/2022 21/03/2022

ABRIL 84.923,52R$ 17.893,94R$ 17.893,94R$ -R$ 17.893,94R$ - 20/05/2022 20/04/2022

MAIO 82.954,55R$ 17.420,45R$ 17.420,45R$ -R$ 17.420,45R$ - 20/06/2022 20/05/2022

JUNHO 81.072,20R$ 17.025,15R$ 17.025,15R$ -R$ 17.025,15R$ - 20/07/2022 22/06/2022

JULHO 82.974,75R$ 17.424,69R$ 17.424,69R$ -R$ 17.424,69R$ - 20/08/2022 21/07/2022

AGOSTO 81.072,20R$ 17.025,15R$ 17.025,15R$ -R$ 17.025,15R$ - 20/09/2022 22/08/2022

SETEMBRO 82.587,20R$ 17.343,30R$ 17.343,30R$ -R$ 17.343,30R$ - 20/10/2022 21/09/2022

OUTUBRO 83.239,66R$ 17.480,32R$ 17.480,32R$ -R$ 17.480,32R$ - 20/11/2022 24/10/2022

NOVEMBRO 76.087,20R$ 16.660,80R$ 16.660,80R$ -R$ 16.660,80R$ - 20/12/2022 24/11/2022

DEZEMBRO 88.354,76R$ 18.554,49R$ 18.554,49R$ -R$ 18.554,49R$ - 20/01/2023 28/12/2022 e 19/01/2023

13º SALARIO 23.077,20R$ 4.846,20R$ 4.846,20R$ -R$ 4.846,20R$ - 20/12/2022 14/12/2022

TOTAL 1.004.221,88R$ 211.628,98R$ 211.628,98R$ 538,70R$ 211.090,28R$

RECOLHIDA PRINCIPAL
DATA DO REPASSE (6)DATA DO VENCIMENTOCOMPETÊNCIA VALOR ( 1 ) DEVIDA CONTABILIZADA BENEFICIOS PAGOS DIRETAMENTE

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 69.934,99R$ 7.607,53R$ 7.607,53R$ 7.607,53R$ - 20/02/2022 20/01/2022

FEVEREIRO 82.829,39R$ 8.385,66R$ 8.385,66R$ 8.385,66R$ - 20/03/2022 21/02/2022

MARÇO 85.114,26R$ 8.919,89R$ 8.919,89R$ 8.919,89R$ - 20/04/2022 21/03/2022

ABRIL 84.923,52R$ 8.895,40R$ 8.895,40R$ 8.895,40R$ - 20/05/2022 20/04/2022

MAIO 82.954,55R$ 8.989,04R$ 8.989,04R$ 8.989,04R$ - 20/06/2022 20/05/2022

JUNHO 81.072,20R$ 8.771,80R$ 8.771,80R$ 8.771,80R$ - 20/07/2022 21/06/2022

JULHO 82.974,75R$ 8.990,86R$ 8.990,86R$ 8.990,86R$ - 20/08/2022 20/07/2022

AGOSTO 81.072,20R$ 8.771,80R$ 8.771,80R$ 8.771,80R$ - 20/09/2022 19/08/2022

SETEMBRO 82.587,20R$ 8.889,97R$ 8.889,97R$ 8.889,97R$ - 20/10/2022 20/09/2022

OUTUBRO 83.239,66R$ 8.954,16R$ 8.954,16R$ 8.954,16R$ - 20/11/2022 21/10/2022

NOVEMBRO 76.087,20R$ 8.442,79R$ 8.442,79R$ 8.442,79R$ - 20/12/2022 24/11/2022

DEZEMBRO 88.354,76R$ 8.972,18R$ 8.972,18R$ 8.972,18R$ - 20/01/2023 20/12/2022

13º SALARIO 23.077,20R$ 2.094,14R$ 2.094,14R$ 2.094,14R$ - 20/12/2022 14/12/2022

TOTAL 1.004.221,88R$ 106.685,22R$ 106.685,22R$ 106.685,22R$ -

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA (2) CONTABILIZADA

RETIDA PRINCIPAL (4)
DATA DO VENCIMENTO (5)DATA DO REPASSE (6)

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.
ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A
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